SỞ Y TẾ QUẢNG NINH
BỆNH VIỆN ĐA KHOA HẠ LONG

Số:         /BVĐKHL
‘‘V/v thông báo nhu cầu thuê đơn vị thầm định
giá trị còn lại của tài sản thiết bị y tế cho Bệnh
viện Đa khoa Hạ Long năm 2024”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hạ Long, ngày 16 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO
Kính gửi: Các Công ty/ Đơn vị thẩm định giá

 Bệnh viện Đa khoa Hạ Long có nhu cầu tiếp nhận báo giá của các đơn vị
thầm định giá trị còn lại của tài sản thiết bị y tế cho Bệnh viện Đa khoa Hạ Long
năm 2024 như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa Hạ Long - Khu Trới 2 -

phường Hoành Bồ - T.P Hạ Long - tỉnh Quảng Ninh.
2. Thông tin liên lạc của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Nguyễn

Thanh Bình, nhân viên phòng Tài chính – Kế toán, SĐT: 0974.084.632, email:
vanthubenhvienhalong@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa Hạ Long - Khu Trới 2 -

phường Hoành Bồ - T.P Hạ Long - tỉnh Quảng Ninh.
- Nhận qua Email: vanthubenhvienhalong@gmail.com
- Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 16 tháng 8 năm 2024 đến trước

16h30’ ngày 20 tháng 8 năm 2024.
(Các báo giá được tiếp nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét)
5. Thời hạn hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 21 tháng 8

năm 2024
II. Nội dung yêu cầu báo giá: Thẩm định giá Tài sản có giá trị từ 500 triệu

đồng trở lên (Chi tiết tại Phụ lục kèm theo)
Bệnh viện Đa khoa Hạ Long trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Các công ty;
- Lưu VT

GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Phương

mailto:vanthubenhvienhalong@gmail.com
mailto:vanthubenhvienhalong@gmail.com

PHỤ LỤC
DANH MỤC THẨM ĐỊNH GIÁ TÀI SẢN

 (Kèm theo Công văn số:         /BVĐKHL ngày 16/8/2024 của Bệnh viện Đa khoa Hạ Long)

STT Tên thiết bị Model Hãng/Nước sản xuất Năm SX Năm đưa
vào sử dụng ĐVT Số

lượng Tình trạng

1 Hệ Thống CT scanner 02 lát cắt Somatom Spirit Siemens/ Trung Quốc 2013 2013 Hệ thống 01 Máy hỏng,
dùng hoạt động

2 Máy đo lưu huyết não Rheoscreen
Compact Medis/ Đức 2013 2013 Máy 01 Máy hỏng,

dùng hoạt động

Tổng cộng: 02 khoản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T09:19:19+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trần Ngọc Phương<tranngocphuong.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T09:29:16+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Bệnh viện đa khoa Hạ Long<ttythb.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T09:29:22+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Bệnh viện đa khoa Hạ Long<ttythb.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T09:29:29+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Bệnh viện đa khoa Hạ Long<ttythb.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-16T09:29:32+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Bệnh viện đa khoa Hạ Long<ttythb.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!